РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.04.2015 № 51

        г.Южа

О постоянных комиссиях Совета Южского муниципального района

В  соответствии  с  Уставом  Южского  муниципального  района,
Регламентом  Совета  Южского  муниципального  района,  утвержденного
решением Южского районного Совета от 23.01.2006 № 15 (в действующей
редакции), Совета Южского муниципального района РЕШИЛ:

1.  Создать  следующие  комиссии  Совета  Южского  муниципального
района:

- комиссию по экономической, бюджетной и аграрной политике;
-  комиссию по законности,  местному самоуправлению и социальной

политике.
2.  Утвердить  комиссию  по  экономической,  бюджетной  и  аграрной

политике в составе: Рожкова Н.Н., Гордеева Е.Р., Амашов А.Н.о., Барсуков
В.Е.,  Гаджиев  Х.Д.,  Водопьянова  Т.Л.,  Кабанин  А.И.,  Колесова  О.А.,
Мустафаев Н.М., Морозова О.В., Головушкин В.А., Хохлов А.Е.

3.  Утвердить  комиссию по  законности,  местному самоуправлению и
социальной  политике  в  составе:  Барсуков  В.Е.,  Пимкина  Н.Г.,  Амашов
А.Н.о.,  Баркарь  П.П.,  Гордеева  Е.Р.,  Кабанин  А.И.,  Водопьянова  Т.Л.,
Кузнецов Д.Е., Мустафаев Н.М.о., Рожкова Н.Н., Морозова О.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Южского муниципального района                             Е.А.Муратова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района

	Шестого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е